[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 1.189/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão, para que autorize o Secretário de Infraestrutura, para que seja feita a pavimentação com asfalto ou concreto das ruas:  Rua Nova e Avenida Barragem da Pedra, no Povoado da Barragem da Pedra.
A pavimentação dessas ruas é de suma importância beneficiando assim os moradores, e contribuindo melhora na qualidade dos condutores de veículos, como, também facilita a locomoção dos moradores que ali residem.
Sala das Comissões, 03 de novembro de 2022.

Bui Bulhões

Ladislau Muniz d Bulhões Filho

[image: image1.jpg]Vereador

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, nº 79 – Centro – CEP: 45.200-270 – Jequié (BA) – Fone: (73) 3528-8600

Site: www.camaradejequie.ba.gov.br